INDEX.

- S**imon sophista fuit & peculator, unde prouerbio dicitur, Simone rapacior 855.1
- Simonides** dijs charissimus 854.10
- Simonides** memoriae firmitate ab Apollonio Tianeō superatus 117.38
- Simonides** ob suauitatem orationis Melicertes est cognominatus 853.40
- simulatio** stulticiae quae fit in loco, est saepenumero maxima sapientia 374.2
- simulator** non minus ac inferi ipsi odiosus 333.1. &c.
- Sisyphus** ab Homero callidissimus fuisse scribitur: indeque fit ut omnes callidi Sisyphi dicantur 857.31
- Sisyphus** rex fuit Corinthi, qui unguibus & unguis animalium suorum literas singulas inscripsit 857.35
- Smindyrides** homo luxuriosissimus fuit 889.38
- societas delictorum** consolationem habet 933.16
- societas** est, cum iidem utrinque, uel amici sunt uel inimici 893.28
- socordia** uitiorum maximum 182.51
- Socrates** à Melito quodam Tragico accusatus 862.15
- Socrates** contra XXX tyrannorum interdicitum à disputationibus, absterreri non potuit 589.23
- Socrates** & ciuem & insuper meretriculā duxit 533.54
- Socrates** fuit Atheniensis 873.44
- Socrates** simus & caluus & similis Sileno fuisse dicitur 707.27
- Socrates** subsannator, in disputationibus in angustias reductus, à proposito discedens, aliud orationem desistere solebat 910.37
- Socrates** Xantippae uxoris morosissimae conuicijs audiendis assuetus, ea patienter ferebat 944.42
- Sodoma**, ut & Gomorra, diuino igne absumpta, cur fuerit 847.16
- sola** Philocho ro etiam Apollo uocatus est 943.12
- sola** Anaxagorae massa ignita uel lapis igneus esse uisus est 75.20
- sola** alitur magno mari 717.33
- sola** aetheris oculus appellatur 657.36
- sola** aurea cathena dictus à Platone 1028.14
- sola** est harmonia uniuersi 118.19
- sola** lucis diurnae causa est 673.12
- sola** obscurus in somnis conspectus mali est omen 601.9
- sola** praepararum sagittis qualiter obscuratus 529.27
- sola**, quasi tardum quoddam incendium, magno mari ali putatur 74.24
- sola** testamentum nouum appellatur 55.1. &c.
- solertia** est eorum quae non didiceris, exijs, quae didiceris, inuestigatio 23.52 & 671.8
- Soli** urbs Ciliciae à Solone condita 868.43
- solia** & scaphae ueteribus erant loco balnearum 171.45
- solia** iniquitatis pro iudicibus, iniquis accipiuntur 451.13
- solum** regis Xerxis pedes argenteos habens 126.57. &c.
- sollicitissimus** est sermo incongrue compositus 173.11 & 868.50
- Solomon** à pace dictus est, quod eius temporibus pax fuerit 867.55
- Solon** Atheniensium legislator 868.37
- Solon** fortunae Croesi contentor, res humanas incertas & obscuras esse dixit 913.18
- Solo** Homeri carmina sic recitari uoluit, ut ubi unus desineret, ibidem alter inciperet 962.28
- somnia** caeca ideo dicuntur, quod uel cum ijs, qui clausos habent oculos, quasi colloquantur: uel etiam fallacia esse consueverint 948.56 & 949.1
- somnia** Pharaonis à Iosepho sic exposita quemadmodum eueniunt 7.20
- somnia** allegorica & theorematia 54.54
- somnium** Alcibiadis perituri 58.21
- somnium** de Pericle 747.4
- somnium** de Platone Socraticum 761.40
- somnium** post somnum est efficax 666.39
- somnium** saepe cum insomnio confunditur 666.41
- somnium** Seueriano obiectum, quo ille montis cacumini tanquam curru insidere & eundem agitare uisus est 841.50
- somnus** ab oculis philosophantium pellendus 105.39
- somnus** de Deo dictus aequanimitatem seu patientiam significat 962.6
- somnus** dulcis oculis abesto, de ijs qui philosophari uolunt, ideo recte dictum: quod philosophiae studiosis multum uigilandum sit & lucubrandum 962.12
- somnus** est uigiliae naturalis priuatio 961.55
- soni** musici tres sunt 1027.17
- sonitus** tubae sereno caelo in aere lugubris auditus belli ciuili Romanorum praefagium 892.30
- sonus** cicadarum, muscarum, scarorum qui fiat 767.22
- sonus** oloris exiguus graculorum crocinationi longè praestat 545.34
- Sopater** à Conitantino interfectus 875.29
- sophista** non erudiunt indoctos, sed uerborum praestigijs eludunt 638.30
- Sophocles** tragicus Homerus 769.6
- sorbere** merum à caena antiquis in more fuit 10.50
- sorita** sunt cauillationes 691.16
- sortes** Dauidi quid sint 493.14
- sortitio** & subsortitio magistratuū Atheniensium 314.10
- sortitus** animarum 764.17
- spacium** uitae breuissimum & longissimum eodem recidit 43.52
- spalio** quid sit 879.52
- sparta** sua cuique, ornanda 600.1
- Sparta** urbs Lacedaemoniorum 880.30
- species** agritudinis quae & quot sint 709.26
- species** animae sunt tres: ratiocinans, animosa, appetens 1035.47
- species** contactus cum sit coagmentatio, genus eiusdem esse rectè dici non potest 879.40
- species** mundi nulla interit 500.39
- species** propriae est inanimorum 601.22
- species** quid sit exemplis declaratur 363.42
- species** turpitudinis quatuor sunt 275.41
- spectra** Hecataea sese diris deuouentibus apparere solita 281.40
- spectra** in funere Heraisci conspecta 377.26
- spermologus** auicula est, graculo similis, à feminibus colligendis ita dicta 880.35
- spes** est rei expectatae 598.15
- spes** impiorum instabilis 289.5
- spes** omnis an in una occasione sit fingenda 104.41
- spes** uictus parandi colonis sub Iustinaano adempta 309.36
- spharae** caelestes perspicuae sunt 236.55
- sphinges** Megaricae, pro meretricibus usurpantur 575.8
- spinae** Dauidi prophetae sunt peccata 42.31
- Spintharus** à Comicijs exagitatus est ut Barbarus & Phryx 1007.10
- Spirido** Cyprius miraculis clarus fuit, à Triphyllio eius discipulo postea descriptis 943.33
- spiritus** adoptionis efficit in electis, ut Deum suum patrem uocent 2.7.8
- spiritus** anima hominis 766.44
- spiritus** Grammatici ex Herodiano, secundum ordinem Alphabetarum litterarum à Philippo sophista descripti 985.10
- spiritus** omnis Aristoteli corruptibilis est 766.56
- spiritus** sanctus est gratiae potentiaque spiritus 1.4.2. &c.
- spolia** pygmeorum colosso accōmodare, laborem frustra susceptū notat 47.51
- sponsi** selami, papaueris silymbrijque, folijs coronabantur 850.33
- sportula** qualis nam pecunia fuerit 804.42
- spuere** in sinum quid sit 367.53
- squilla** herbae genus est amarae, eam comedentibus mortem ferens 860.38
- squillae** Cinturis maiores sunt quam Smyrnae 109.14
- Staphylus** Bacchi amasus 428.18
- statua** Aelij Adriani ῥῆδινυμνα ἱερῆώστως 177.46
- statua** Apollinis citharā tenens manibus, quid significet 118.18
- statua** eburnea Mineruae à Phidia statuario confecta 981.19
- statua** in Diogenis honorem à Sinopensibus erecta fuit 986.26
- statua** Niconis, ob hominis eadem in mare abiecta, ex oraculo in locum pristinum restituitur 626.2. &c.
- statua** Niconis pugilis excellentissimi hominem flagellis ipsam eedentem occidit 625.53
- statua** Seleuci cornua cur habeat 844.30
- statua** Veneris cur barbata 166.6
- statuae** Mercuriales à quo mutilatae 773.35
- stellae** non naturales quatuor 496.35
- sternomantis** Sophocli est idem qui engastrimythus uel python alij 277.10
- sternutationes** ad Cererem referri solitae 641.29
- Stheneboea** Bellerophonem, cuius amore perfrui non posset, quod ille repugnaret, ita accusat apud maritū, quasi uim inferre uoluisset 858.20
- Stilbides** uates optimus & celeberrimus 755.51
- stipendium** militum in philosophos erac conferendum 528.54
- Stiphos** sunt uiri quater mille nonaginta sex 906.11
- Stoici** à Stoa, porticu Atheniensis, antè Pissianactea postea Pœcile uocata, dicti 885.37
- Stoici** itaque nomen à loco nacti 358.15
- Stomachus** ab antiquis medicis coruocatus, unde κοροδιαμυσι 886.12
- Strabo** Stoicus philosophus 65.5
- strategema** est, cum noctu multae pyræ ad hostium animos perterrefaciendos incenduntur 1003.4
- stratagemā** nauticum insigne quoddam 238.49
- stratiota** herba aquatica, radice carens, aquisque innatans naturae est frigida 887.46
- streptus** alius est facultate, alius actu 1034.12
- 2 3 streptus

I N D E X.

Areptus longo tempore factus, magnus dicitur 574.13
 strigilis nō tantū ad abstergendum, sed etiam ad aquam hauriendam utilis est 885.30
 Strymō fluuius ambit Amphipolin 70.12
 studiosus rei familiaris quibusdā est idē qui liberalis 647.50
 studium pecuniæ persuasio est pecuniam rem esse bonam 709.22
 studium philosophiæ à Salustio reprehensum 107.30
 stultitia Christiana quæ 603.43
 stulticia in simulata loco sapiētia summa est 964.8
 stultus re peracta sapit 822.13
 stuprum Pythiæ Aristocleæ à fratre illatū 902.34
 stylus Bruti quis 190.55
 stylus ignis forma crucis I N H O C VINCE scriberē uisus 560.55
 Styra Atheniēsum dux homo auarus & proditor à XXX. tyrannis interfectus est 105.33
 styx fluuius est infernalis 889.25
 sublatio manus est signum aliquem succubuisse 271.20
 sudor siccus quis 640.27
 summa ab imis incipiendo petenda sunt 679.10
 sumptus quoties opus est, sunt faciendi 74.4
 superbia deo maximè inuisa est 863.30
 Ideoq; eum sibi habet oppositū 959.9
 superbia Nabuchodonosoris diuinitas castigata 608.40
 supercilii demissa animū significant mansuetum, non amplius iratum 963.29
 superficies uel extremitas, corporis cuius que est finis 320.57. 321.1
 superior uiribus semper æquiora & facere & dicere iudicatur 204.50
 superstitione Samothracum 54.33
 superuacaneum est cuius præsentia necessaria non est 283.54
 supplicia atrociora sæpius in auctorum capita conuertuntur 424.54
 supplicia dei, hostes Israelitarum Aegyptios, instar telorū inuadebāt 944.52
 surripere placentam ab alijs subactam, laboribus alienis est frui 553.36
 suspicio auctore Philolao omnib. est maximè cauenda 112.56 & 963.45
 Sybaritæ homines insolentes & ebriosi à Crotoniatis interfecti 588.38
 Sybaritæ homines pluris fecerunt quàm deos 65.40
 Sybaritæ & luxu & opibus affluentēs, & sibi & alijs beati uisi 314.32 & 866.56
 sycophanta per gladium ficulnum designatur 891.33
 sycophanta unde dicti sint 892.5 & c.
 sycophanta, utilitatis aliqualis causa uel quiduis iurare nihil tergiuersantur 796.51
 syllochismus est cum alij manipulo alius adiungitur 893.24
 syllogismi compositi resoluuntur quoties ad simplices reducantur 74.19
 syllogismus est propositio cum cōclusionone 893.22
 syllogismus, id est, collectio, quandā uerborum compositionem uidetur significare 893.13
σύνταξις apud Grammaticos est propositio, quæ dum ex nomine uerboq; constat, sententiam perfectam exponit 893.37
 symbola corporis & sanguinis Christi ab ecclesia offeruntur 283.21
 symbola Pythagorica ab Anaximandro Milesio iuniorē enarrata 76.11

Symmetra sunt, quæ eadem mensura metimur 894.25
 syncrētissare est more Cretensium conspici rare 890.54 (pta 117.47)
 synonyma ab Agresthphone quodā conscripsi syntactici, hoc est, librorū multorū cōpositores à Solomone improbatī 704.5
 syntagmatarches duarum cohortiū dux est, qui & xenagus 898.21
 Syracusa urbs opib. affluentissima 146.2
 Syracusani omnium lautissimi delicatissimiq; sunt habitū 899.8
 Syri ab Assyrijs denominati sunt 154.16
 Syri aduersus Phœnices, pro uerbale dictum unde natum 899.38
 Syri putant Syrenas olores esse, qui, post lotionem ex aquis subuolantes, suaue quoddam carmen decantent 848.36
 Syrma potus ex aqua & zea 899.33
 systasis siue collocatio, continet uiros trigintaduos 905.55
σύστημα, hoc est, coniugata quid sint 900.9
 systemma sunt uiri mille uiginti quatuor 906.8

T

TAbellio est is, qui cōtractus urbis cōscribit, omniumq; ciuium tabulas conficit 902.6
 tabernacula Chami pro Aegypto 585.16
 tabula glossarum & operum Democriti 461.48
 tabula legum necessitatis fufus appellata 72.2
 tabula omnium Plutarchi scriptorum ab eius filio confecta 523.47
 tabulæ eorum omnium qui in quauis disciplina claruerunt 461.43
 tabulæ Solonis nouæ, quibus omne æs alienū publicè priuatimq; tolleretur, *σεισάχθεια* dictæ fuerunt ab oneris excussione 848.48
 taciturnior Pythagoræ initiatis, cur de planè tacentibus usurpetur 855.40
 taciturnior scapha, dicitur in eos, qui ob animum degenerem silent 900.1
 tactus eorum que tangitur unum quoddam genus non habet certum 95.35
 Tænarum promotoriū Laconia, in quo fauces erant ad inferos deducentes 910.47
 talentum, apud Siculos Atticum uocatur, quantum ualeat 904.57
 talentum, Diodoro in libro de ponderib. ualet sexaginta minas 903.52
 talpa, animal est oculis carens, quod eam fruges terræ corrumpentem, Tellus illis priuarit 498.50
 Tanis loci nomen, ubi regia fuit Pharaonia 905.10
 Tantalus cuius sit filius, qua poena, & cur apud inferos excrucietur 905.16. & c.
 Tantalus Phryx ob diuitias Opulentij Io uisq; filius esse dictus 905.38
 tarrantinidion tenuis insignisq; uestis nō omnino purpurea 906.35
 Tarsus à Parthenio quodā dicta Parthenia 23.30
 Tarsus urbs Cilicia uno die à Sardana-palo extructa 907.5
 tartarus inferior apud inferos locus, qui idem locus etiam dicitur nonnullis iuxta nubes 907.13
 Tartesus urbs est extra Herculis columnas 195.3
 Tartessus urbs Hispanica in Oceano sita, Auerno lacui uicina 907.18
 Tauropola dicitur Diana, quod instar tauri omnia circumeat 908.29
 taurus integer assatus 107.55
 taxiarchus, qui nunc temporis centurio, duarum tetrarchiarum fuit prepositus 905.53

Tecmessa cum uxoris Aiadis, tū urbis cuiusdam nomen est 911.22
 tela nondum coniecta uenenum recens illicum retinent 546
 telæ araneæ parietibus intextæ legibus comparatæ 946.15
 Teleas homo fuit inconstantissimus, unde de pro uerbium, Teleas hæc dicit, exortum 911.24
 Telegonus artis auguradi primus inuentor 911.55
 Telephus è sacculo, pro uerbium de Telepho quodam paupere & mendico, peram gestante 919.7
 Telephus Herculis filius Latinus cognominatus 514.15
 Telephilla mulieres armatas in hostem La-cedæmonium ductans, eundem in sagam coniecit 911.49
 telis leguminis est genus quod si eluxum effundatur, lapsum pedibus humanis periculosum affert 919.37
 tellus cur alma dicta 181.39
 tellus cur mulier tympanum gestans fingatur 371.8
 tellus turrigera quare fingatur 201.5
 Telmisenses in Caria habitantes, ab Hali-arnasso stadia distant sexaginta 912.8
τέλος, siue finis latine, lex habet significata 912.49. & c.
 telum Achaicum, pro telo sagaciter missio 166.14
 telum uiri imbecillis est surdum & mutū 506.4 & 730.44
τέμνειν γάρ τις 195.17
 temeritas Atheniensium felix 199.32
 temeritas in credendo plerumq; maxima 736.12
 tempe conualles sunt, angustia Thessalicorum montium circa Olympum & Ossa 913.43
 temperamentum animi cum corporis temperamento consentit 556.17
 temperatā qualitas est & habitus 877.5
 temperatā quid in nobis efficiat 300.32
 templa hæreticis interdita 206.16
 templum Apollinis cur Delphi dictum sit 811.15
 templum bonæ fortunæ 109
 templum Neptuni Asphalij, hoc est, tui, fuit in Tanaro Laconia promontorio 910.49
 templum Suadæ est oratio 731.49
 tempus apud Deū quid esse dicatur 478.11
 tempus matutinum rebus gerendis aptissimum 45.17
 tempus omne continuum est 574.12
 tempus philosophis est incorporatum, & spacium sit mundi motionis 107.4
 tempus omnia profert in lucem 710.3
 tempus est Deus oportunus 107.9
 tempus se redimi non sinit & largitionibus non corrumpitur 671.1
 tempus tam obscurat illustra, quàm obscura illustrat 77.11
 tenebræ in sacris literis afflictiones dicuntur 864.14
 Tenedij duas secures dedicatas uenerantur 914.11
 tenere angulum lentis, de rebus ijs que fieri non queunt, dici solet 946.30
 Tenes in Tenedo legem tulit, ut homo securim tenēs, & à tergo iudicis stans, eum qui mendacij conuinceretur, feriret 914.7
 Teretia M.T. Ciceronis uxor fuit 947.25
 Terpander quali morte perierit 204.11
 terra aurifera à Teucro Cyceno descripta (cat 775.47) 917.50
 terra interdum peccata hominum demouit 107.1
 terra leuis quare dicatur 107.1
 terra, Persarum regi parens, Iocraui uisus 11 Epæ